BỘ XÂY DỰNG

Số: 2350/BXD-KTXD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v Cấp phối bê tông nhựa.
	Hà Nội, ngày   24  tháng  10  năm 2016

	Kính gửi:
	Công ty TNHH MTV 185 – TCT xây dựng Trường Sơn

Bộ Xây dựng nhận được văn bản số 633/CV-CT ngày 23/9/2016 của Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên 185 – Tổng công ty xây dựng Trường Sơn đề nghị hướng dẫn áp dụng cấp phối bê tông nhựa. Sau khi xem xét, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Tỷ lệ nhựa bi tum trong định mức cấp phối vật liệu bê tông nhựa công bố kèm theo văn bản số 1776/BXD-VP ngày 16/8/2007 của Bộ Xây dựng là tỷ lệ % nhựa bi tum theo cốt liệu.
Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên 185 – Tổng công ty xây dựng Trường Sơn căn cứ ý kiến trên để thực hiện.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: VT, Vụ KTXD. T06.
	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG
(đã ký)
Bùi Phạm Khánh